AYUNTAMIENTO

REYNOSA
k 2016 - 2018 J

UBICACION @

0+3560.00
0+553.98
0+3550.00
0+540.00
0+3530.00
0+3525.57
0+4+3520.00
0+510.00
0+3500.00
0+291.81
0+280.00
0+2/70.00
0+260.00
0+254.96
0+250.00
0+200.00
0+197/.17
0+195.14
0+190.00
0418509

—0+208.1%

—————— 0+4+240.00

[ 0+250.00

4 SIMBOLOGIA N\

PROYECTO PAVIMENTACION
HIDRAULICA

PAVIMENTO EXISTENTE
CONCRETO

PAVIMENTO EXISTENTE
ASFALTO

TERRACERIA

—H—H—H— PARAMENTO

CORDON EXISTENTE

ANDADOR PROPUESTO

CORDON PROPUESTO

PLANTA TOPOGRAFICA ESC: S/E

O o @) O ) O N O O

O o) O O O O o)) O O 8 8 8

O Y O O O O O O

O o) o) 00 I~ O 0O sl % g i g

h O O O O O O O O O @) O
+ T ¥ 1 ¥ ¥ 0 + ¥ + +

O ) @) ) O O @) O O O @) O

BANCO DE NIVEL

POSTE DE TELEFONO

@ POSTE DE C.F.E.

POZO DE VISITA

ESTANCADO DE AGUA

"/ > | ESCURRIMIENTO NATURAL

0+170.00
0+163.953
0+160.00
0+150.00
0+ 140.00
0+ 130.00
0+121.80
0+110.00

0+195.14
0+190.00
0+185.09
0+180.00

7

TAMAULIPAS

/ R.AYUNTAMIENTO DE REYNOSA, TAM.

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO

URBANO Y MEDIO AMBIENTE
OBRA: PAVIMENTACION PLANO: FECHA:
HIDRAULICA DE LA CALLE
gy JULIO 2017
JOSE M. PINO SUAREZ TOP-001
PLANO: ESC:. |UBICACION: ENTRE AV. REVOLUCION
TOPOGRAFICO Y CALLE MANUEL BUENROSTRO
SIE |COLONIA: 20 DE NOVIEMBRE
CIUDAD: REYNOSA
SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS,
DESARROLLO URBANO Y MEDIO AMBIENTE

ARQ. EDUARDO LOPEZ ARIAS

SUB SECRETARIO DE SUB SECRETARIO DE OBRAS
DESARROLLO URBANO Y MEDIO PUBLICAS, Y CONSTRUCCION
AMBIENTE
C.P. JULIO BORREGO ZUBIRIA ING. LEOPOLDO RODRIGUEZ
SARMIENTO }
6IRECCION DE PROYECTOS: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAQ
ING. ERICK MOJICA CASTRO ING. ROGELIO AVENDANO GARCIA
JEFE DE INFRAESTRUCTURA'Y PROYECTO
VIALIDAD
PLANTA TOPOGRAFICA ESC: S/E
ING. CINTHIA PEREZ SOSA ARQ. JORGE CERVANTES
\ VILLASENOR /




